



Blix & Co ApS

Lyneborggade 3, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 37 82 78 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Misja Blix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blix & Co ApS
Lyneborggade 3, 4. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 37 82 78 78
Stiftet: 14. juni 2016
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Misja Blix, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået i at drive managements-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226 t.kr. mod -249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 333.518 | 397.543 |
| 1 Personaleomkostninger | -535.142 | -570.394 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -20.978 | -20.978 |
| Driftsresultat | -222.602 | -193.829 |
| Andre finansielle indtægter | 413 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.447 | -10.867 |
| Resultat før skat | -225.636 | -204.696 |
| Skat af årets resultat | 0 | -44.034 |
| Årets resultat | -225.636 | -248.730 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -225.636 | -248.730 |
| Disponeret i alt | -225.636 | -248.730 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|---|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 61.184 | 82.162 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>61.184</u> | <u>82.162</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>61.184</u> | <u>82.162</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 93.573 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 16.377 | 14.445 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>109.950</u> | <u>14.445</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.109.845</u> | <u>1.202.084</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.219.795</u> | <u>1.216.529</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.280.979</u> | <u>1.298.691</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>838.401</u> | <u>1.064.038</u> |
| Egenkapital i alt | <u>888.401</u> | <u>1.114.038</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 86.537 | 8.200 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 837 | 805 |
| Anden gæld | <u>305.204</u> | <u>175.648</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>392.578</u> | <u>184.653</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>392.578</u> | <u>184.653</u> |
| Passiver i alt | <u>1.280.979</u> | <u>1.298.691</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 1.064.037 | 1.114.037 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -225.636 | -225.636 |
| | 50.000 | 838.401 | 888.401 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 505.739 | 541.189 |
| Pensioner | 24.000 | 24.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>5.403</u> | <u>5.205</u> |
| | <u>535.142</u> | <u>570.394</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
